ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     от 17 марта 2017 г. № 308

                              МОСКВА

           О признании утратившими силу некоторых актов

                Правительства Российской Федерации

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Признать утратившими силу:

     постановление Правительства Российской  Федерации  от  24 июля

2015 г.   № 752    "Об утверждении    Правил    предоставления    в

2015 - 2017 годах субсидий  на  возмещение  части  затрат  в  целях

реализации    мероприятия     федеральной     целевой     программы

"Социально-экономическое развитие Республики Крым и  г. Севастополя

до 2020 года" по обеспечению каналами связи Крымского  федерального

округа с единой сетью электросвязи Российской Федерации в интересах

Министерства  обороны  Российской  Федерации,  федеральных  органов

исполнительной  власти  Российской  Федерации,  других  органов   и

организаций, операторов  связи  в  целях  обеспечения  безопасности

государства, обороны страны и обеспечения  правопорядка"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2015, № 31, ст. 4686);

     пункт 306 изменений, которые  вносятся  в  акты  Правительства

Российской Федерации в  связи  с  упразднением  Федеральной  службы

финансово-бюджетного    надзора,    утвержденных     постановлением

Правительства  Российской  Федерации  от   25 мая   2016 г.   № 464

"О внесении изменений в  некоторые  акты  Правительства  Российской

Федерации   в   связи    с    упразднением    Федеральной    службы

финансово-бюджетного надзора" (Собрание законодательства Российской

Федерации, 2016, № 24, ст. 3525).

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov